MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2691/2022 Em 28 de setembro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmar

EI :JH$ 1R==ll:u....
DestCHEFIA GABINE'n E EXPEDIENTE LEGISLPLWO.

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' ;obre o assunto

informamos, conforme manifestdçõo prestada pela Secretaria AÁunicipal de Obras e

3754/2022. de autoria da Vereadora LUNA MEYER

Serviços públicos, que o local foi limpo

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ÁLIbi'SalVA
Chefe àlà.Gabinete